
П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.12.2014 1499-п 
№ 

Ю признании утратившим силу П 
постановления Правительства 
Пермского края от 22 августа 2014 г. 
№ 847-п «Об утверждении объема 
расходов на реализацию приоритетного 
муниципального проекта «Первичные 
меры пожарной безопасности 
и благоустройство территории» 
по Нытвенскому городскому 
поселению Пермского края» 

В связи с тем, что финансирование приоритетного муниципального 
проекта «Первичные меры пожарной безопасности и благоустройство 
территории» по Нытвенскому городскому поселению Пермского края будет 
осуществляться за счет средств бюджета Нытвенского городского поселения 

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
Признать утратившим силу постановление Правительства Пермского 

края от 22 августа 2014 г. № 847-п «Об утверждении объема расходов 
на реализацию приоритетного муниципального проекта «Первичные меры 
пожарной безопасности и благоустройство территории» по Нытвенскому 
городскому поселению Пермского края». 

И.о. председателя Правительства 
Пермского края <РР—~ Р*/ —?—А.Ю. Маховиков 


